L島原市報道資料 1

平成 2 7年 9月 11 日

報道関係者 各位

1 東日本大震災募金の受付について

4月 1 日から8月 31 日までの受付名簿は、次のとおりですのでお知らせします。

8月 31 日現在の募金総額は、 5 3,6 6 4,015 円です。

8月募金者受付名簿

平成27年8月 18日 島原市立第一小学校夏祭り実行委員会

2 2015 年ネパール地震災害募金について

2 015 年ネパール地震災害に対し 5月 11 日から7月 10 日まで、市民皆様からの

募金を募 りましたところ、 6 9,7 51 円の募金が集まり、日本赤十字社へ送金しました

ので報告します。

1 募 金 額 6 9,7 51 円

2 募金内訳 (募 金 箱) 6 9,7 51 円 (団体等受付分) なし

※ 募金箱は、市役所 2か所、有明庁舎、社会福祉協議会及び同有明支所の計 5か所
に設置しました。(東日本大震災募金及びロ永良部島噴火災害募金については引き
続き設置しています)

担当 福祉課 地域福祉班

平尾

電話 0957‐63‐1111( 内線 331)

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原